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 فرار مدد جو  

 عنوان فرایند: فرار مددجو 

 نگهبان  -کمک بهیار -بهیار -عامل انجام کار: پرستار

 کاردکس – وسایل و تجهیزات استاندارد: پرونده مددجویان 

 استاندارد مراحل انجام کار:

 حضور همیشگی یک نفر از پرسنل انتظامات جلو درب خروجی هر بخش  -1

 بخش حتی نگهبان بخش را از میزان احتمال فرار هر یک از مددجویان مطلع کنید.کلیه پرسنل  -2

 هنگامی که مددجویان به هر دلیل از بخش بیرون برده می شوند از دید پرسنل خارج نشوند  -3

 تعداد مددجویان را بدانید و هر چند گاه بی آنکه توجه آنها جلب شود اقدام به شمارش آنها کنید. -4

 مددجویانی که مشکوک به فرار از بخش هستند حتی هنگام رفتن به دستشویی کنترل کنید.  -5

 نصب دوبین مدار بسته در قسمت هایی از بخش که امکان نصب آن وجود دارد.  -6

 مددجویانی که احتمال فرار آنها وجود دارد به شیفت های بعد هم گزارش دهید.  -7

 درب بخش همیشه قفل باشد. -8

 رتب کنترل شود. حفاظ های پنجره م -9

 یک سیستم هشدار جهت اطلاع به بقیه قسمت های بیمارستان برای اطلاع فرار بیمار وجود داشته باشد. -10

مددجویان سایکوتیک که خود را   -1تعدادی از مددجویان جهت کنترل فرار بیشتر باید تحت نظر باشند از جمله:  -11

آنهایی که تمایلات   -3هزیان گزند و آسیب دارند.    -2تری شوند.  بیمار نمی دانند و فکر می کنند نباید در بیمارستان بس

مددجویان ماتیک به دلیل خلق بالا و تحریکات متوجه    -4ضد اجتماعی داشته یا کارهای خلاف قانون انجام می دهند.  

 قوانین بیمارستان نبوده و اقدام به فرار می کنند. 

 مددجویانی که به اجبار خانواده در بیمارستان بستری شده اند.   -مددجویانی که نسبت به بیماری خود بینش ندارند 

 بیماران معتاد که در جستجوی مواد مخدر هستند. - مددجویان افسرده که قصد خودکشی دارند 

 بیمارانیکه احتمال فرار آنها زیاد است ملاقاتی آنها محدود می باشد. -12

 ان جهت پیشگیری از فرار. افزایش تعداد مشاوره روانشناسی و پرستار بخش با بیمار -13

 افزایش تعداد تماس تلفنی در صورت صلاحدید پرستار و روانشناس  -14

 نگهداری بیماران بد شرایط مشابه از نظر سن و نوع بیماری در یک سالن -15

 افزایش آگاهی بیماران نسبت به محیط و قوانین بخش  -16

 معرفی بیمار، جدیدالورود به سایر بیماران و ایجاد رابطه مبنی به اعتماد و همکاری بین بیماران   -17
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 معرفی بیمار به واحد مددکاری بیمارستان جهت پیگیری های مالی بیمار و تماس مستمر مددکار با بخش  -18

 

 شروع هر چه سریعتر درمان -19

 ان معتاد موجود بودن متادون در داروخانه بیمارستان جهت بیمار -20

 تشویق بیمارانیکه احتمال فرار دارند در مورد بیان دلایل فرار   -21

 تشویق بیمار به فعالیت های مناسب  -22

 فراهم کردن امکانات رفاهی بیمار تا حد امکان   -23

 چک وسایل بیماران از نظر وجود لباس شخصی  -24

 نظارت مستمر  -25

 تسویه حسابآوردن لباس شخصی جهت بیماران ترخیص فقط با داشتن برگ  -26

 شمارش بیماران در ابتدای شیفت و زمان تحویل بخش و در طول شیفت  -27

 نصب دوربین در تمام قسمت ها -28

 اطلاع به انتظامات در مورد بیماران با سابقه فرار و ثبت سابقه فرار در کاردکس بیمار  -29

 اقدامات پس از فرار: 

 فعال کردن سیستم هشدار ،  سوپروایزر کشیک  و  اطلاع به نگهبانی  تکمیل فرم حادثه ،    -1

 فرستادن شخصی جهت تعقیب مددجوی در حال فرار  -2

 اطلاع به خانواده   -3

 اطلاع به نیروی انتظامی و پلیس راه  -4

 اطلاع به پزشک متخصص مربوطه   -5

 اطلاع فرار مددجو به شیفت بعد  -6

 تکمیل فرم مخصوص فرار   -7

 ثبت در پرونده   -8

توسط پرسنل چک شود و در صورت بروز صدمات احتمالی توسط  اگر بیمار پیدا شد و به بخش برگردانده شد بیمار -9

 پزشک ویزیت گردد. 

 چک کردن بیمار از لحاظ اینکه وسایل خطرناک همراه نداشته باشد. -10

 مشاوره روانشناس و ویزیت روانپزشک  از بیمار   -11

 .بیمار به صورت مستقیم تحت نظر باشد  -12




